
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/498/23 
RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ciężkowice oraz zmian Uchwały Budżetowej Gminy Ciężkowice 
na 2023 rok nr LI/444/22 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art.211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2022r., poz.559) – Rada Miejska w Ciężkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ciężkowice na rok 2023 dokonuje się następujących zmian, w tym: 

1. Zmienia się  planowane dochody budżetu w brzmieniu  jak stanowi załącznik nr 1 do nin. uchwały; 

2. Zmienia się  planowane wydatki budżetu w brzmieniu jak stanowi załącznik nr 2 do nin. uchwały; 

3. Wydatki majątkowe budżetu Gminy Ciężkowice na 2023 rok  otrzymują brzmienie jak stanowi załącznik 
nr 2.2 do uchwały; 

§ 2. Budżet Gminy Ciężkowice po dokonanych zmianach, o których mowa w § 1 wynosi: 

1) Dochody budżetu – 69 099 772,19 zł, w tym: 

a) Dochody bieżące – 63 066 968,87 zł 

b) Dochody majątkowe – 6 032 803,32 zł 

2) Wydatki budżetu – 73 434 397,41 zł, w tym:  

a) Wydatki bieżące – 59 264 117,23  zł 

b) Wydatki majątkowe – 14 170 280,18 zł 

3) Deficyt budżetu – 4 334  625,22  zł 

4) Przychody budżetu – 6 880 435,22  zł 

5) Rozchody budżetu – 2  545 810,00 zł 

§ 3. 1. Załącznik Nr 12 do Uchwały Budżetowej Gminy Ciężkowice Nr LI/444/22 Rady Miejskiej  
w Ciężkowicach z dnia 28 grudnia 2022 r. pn. ‘’ Dochody i wydatki   związane z realizacją zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej  i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2023  rok w brzmieniu jak 
stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody i wydatki  na zadania realizowane na mocy porozumień pomiędzy organami administracji 
rządowej w 2023 r. otrzymują brzmienie jak stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 13 do Uchwały Budżetowej Gminy Ciężkowice Nr LI/444/22 Rady Miejskiej  
w Ciężkowicach z dnia 28 grudnia 2022 r. pn. „Dochody i wydatki związane z realizacja zadań własnych na 
podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku”  otrzymuje brzmienie jak 
stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 5744



4. Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy otrzymują  brzmienie jak stanowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej Gminy Ciężkowice Nr LI/444/22 Rady Miejskiej  
w Ciężkowicach z dnia 28 grudnia 2022 r. pn. „Wykaz dotacji udzielanych z budżetu Gminy Ciężkowice 
w 2023 roku” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej Gminy Ciężkowice Nr LI/444/22 Rady Miejskiej  
w Ciężkowicach z dnia 28 grudnia 2022 r. pn. „ Plan dochodów i wydatków związanych ze świadczeniem 
usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Ciężkowice od 
właścicieli nieruchomości na 2023 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

7. Uchyla się załącznik Nr 16 do Uchwały Budżetowej Gminy Ciężkowice Nr LI/444/22 Rady Miejskiej  
w Ciężkowicach z dnia 28 grudnia 2022 r. pn. „ Dochody i wydatki pochodzące ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizacje zadań inwestycyjnych w roku 2023”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Ciężkowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ciężkowicach 

 
 

Michał Koralik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5744



 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LVIII/498/23  Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 23 sierpnia 2023r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 400,00 0,00 86 782,00 89 182,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 86 782,00 86 782,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 86 782,00 86 782,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 0,00 0,00 56 990,00 56 990,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75501  Centralne administracyjne jednostki wymiaru sprawiedliwości 
i prokuratury 

0,00 0,00 56 990,00 56 990,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 56 990,00 56 990,00 

801   Oświata i wychowanie 2 160 356,66 0,00 743,43 2 161 100,09 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

127 841,66 0,00 743,43 128 585,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5744



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 743,43 743,43 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 033 804,13 -456 202,03 0,00 1 577 602,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

 85395  Pozostała działalność 2 033 804,13 -456 202,03 0,00 1 577 602,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 848 640,00 -456 202,03 0,00 1 392 437,97 

855   Rodzina 6 036 631,67 0,00 4 274,71 6 040 906,38 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 951 169,34 0,00 4 123,71 5 955 293,05 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 895 454,71 0,00 4 123,71 5 899 578,42 

 85503  Karta Dużej Rodziny 2 746,00 0,00 151,00 2 897,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 746,00 0,00 151,00 2 897,00 

bieżące razem: 63 374 380,76 -456 202,03 148 790,14 63 066 968,87 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

209 753,37 0,00 0,00 209 753,37 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5744



majątkowe 

758   Różne rozliczenia 5 082 465,00 -5 082 465,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 5 082 465,00 -5 082 465,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

5 082 465,00 -5 082 465,00 0,00 0,00 

 

majątkowe razem: 11 115 268,32 -5 082 465,00 0,00 6 032 803,32 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

4 372 803,32 0,00 0,00 4 372 803,32 

 

Ogółem: 74 489 649,08 -5 538 667,03 148 790,14 69 099 772,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

4 582 556,69 0,00 0,00 4 582 556,69 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5744



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LVIII/498/23  Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 23 sierpnia 2023r. 
                   

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

przed zmianą 3 992 944,54 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 860 944,54 3 626 944,54 84 479,54 0,00 234 000,00 

zmniejszenie -3 512 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 512 465,00 -3 512 465,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 790 479,54 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 658 479,54 424 479,54 84 479,54 0,00 234 000,00 

 
40002  

Dostarczanie wody 

przed zmianą 3 846 465,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 766 465,00 3 532 465,00 0,00 0,00 234 000,00 

zmniejszenie -3 512 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 512 465,00 -3 512 465,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 334 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 000,00 20 000,00 0,00 0,00 234 000,00 

 
40003  Dostarczanie energii 

elektrycznej 

przed zmianą 96 479,54 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 479,54 94 479,54 84 479,54 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 406 479,54 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 479,54 404 479,54 84 479,54 0,00 0,00 

600   
Transport i łączność 

przed zmianą 2 831 071,70 1 113 689,60 1 113 689,60 0,00 1 113 689,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 717 382,10 1 717 382,10 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 145 575,48 145 575,48 145 575,48 0,00 145 575,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 976 647,18 1 259 265,08 1 259 265,08 0,00 1 259 265,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 717 382,10 1 717 382,10 0,00 0,00 0,00 

 
60013  

Drogi publiczne wojewódzkie 

przed zmianą 523 071,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 523 071,27 523 071,27 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 253,32 6 253,32 6 253,32 0,00 6 253,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 529 324,59 6 253,32 6 253,32 0,00 6 253,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 523 071,27 523 071,27 0,00 0,00 0,00 

 
60016  

Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 904 654,33 1 106 689,60 1 106 689,60 0,00 1 106 689,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 797 964,73 797 964,73 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 322,16 14 322,16 14 322,16 0,00 14 322,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 918 976,49 1 121 011,76 1 121 011,76 0,00 1 121 011,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 797 964,73 797 964,73 0,00 0,00 0,00 

 
60078  Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630   
Turystyka 

przed zmianą 13 475 377,32 1 083 949,00 1 083 949,00 0,00 1 083 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 391 428,32 12 391 428,32 10 081 428,32 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 350 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 310 000,00 -2 310 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 165 377,32 1 043 949,00 1 043 949,00 0,00 1 043 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 121 428,32 10 121 428,32 10 041 428,32 0,00 0,00 

 
63003  Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 

przed zmianą 13 475 377,32 1 083 949,00 1 083 949,00 0,00 1 083 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 391 428,32 12 391 428,32 10 081 428,32 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 350 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 310 000,00 -2 310 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 165 377,32 1 043 949,00 1 043 949,00 0,00 1 043 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 121 428,32 10 121 428,32 10 041 428,32 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5744



700   
Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 668 000,00 653 000,00 653 000,00 0,00 653 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 678 000,00 663 000,00 663 000,00 0,00 663 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 633 000,00 633 000,00 633 000,00 0,00 633 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 643 000,00 643 000,00 643 000,00 0,00 643 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja publiczna 

przed zmianą 6 626 216,30 6 406 182,08 6 074 194,25 4 629 759,13 1 444 435,12 0,00 260 100,00 71 887,83 0,00 0,00 220 034,22 220 034,22 8 034,22 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 195 706,00 168 400,00 168 400,00 0,00 168 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 306,00 27 306,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 816 922,30 6 569 582,08 6 237 594,25 4 629 759,13 1 607 835,12 0,00 260 100,00 71 887,83 0,00 0,00 247 340,22 247 340,22 8 034,22 0,00 0,00 

 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 4 861 096,60 4 649 096,60 4 638 745,60 3 478 826,90 1 159 918,70 0,00 4 000,00 6 351,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 190 706,00 163 400,00 163 400,00 0,00 163 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 306,00 27 306,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 051 802,60 4 812 496,60 4 802 145,60 3 478 826,90 1 323 318,70 0,00 4 000,00 6 351,00 0,00 0,00 239 306,00 239 306,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 2 400,00 2 400,00 2 400,00 1 098,40 1 301,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 86 782,00 86 782,00 86 782,00 15 209,00 71 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 182,00 89 182,00 89 182,00 16 307,40 72 874,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75108  

Wybory do Sejmu i Senatu 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 86 782,00 86 782,00 86 782,00 15 209,00 71 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 782,00 86 782,00 86 782,00 15 209,00 71 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 395 080,00 373 080,00 260 080,00 31 080,00 229 000,00 63 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 990,00 24 990,00 24 990,00 0,00 24 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 454 070,00 398 070,00 285 070,00 31 080,00 253 990,00 63 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412  

Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 357 980,00 335 980,00 222 980,00 31 080,00 191 900,00 63 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 990,00 24 990,00 24 990,00 0,00 24 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 416 970,00 360 970,00 247 970,00 31 080,00 216 890,00 63 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i wychowanie 

przed zmianą 25 037 768,05 24 737 768,05 21 232 240,32 17 395 893,08 3 836 347,24 2 449 442,34 967 112,00 88 973,39 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 743,43 30 743,43 30 743,43 0,00 30 743,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 068 511,48 24 768 511,48 21 262 983,75 17 395 893,08 3 867 090,67 2 449 442,34 967 112,00 88 973,39 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101  

Szkoły podstawowe 

przed zmianą 15 139 070,39 14 839 070,39 13 073 088,00 11 802 817,00 1 270 271,00 977 000,00 700 009,00 88 973,39 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 164 070,39 14 864 070,39 13 098 088,00 11 802 817,00 1 295 271,00 977 000,00 700 009,00 88 973,39 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 1 708 079,00 1 708 079,00 1 704 494,00 811 048,00 893 446,00 0,00 3 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 713 079,00 1 713 079,00 1 709 494,00 811 048,00 898 446,00 0,00 3 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do przed zmianą 127 841,66 127 841,66 118 399,32 1 265,73 117 133,59 9 442,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5744



podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 743,43 743,43 743,43 0,00 743,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128 585,09 128 585,09 119 142,75 1 265,73 117 877,02 9 442,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 1 960 009,00 1 890 009,00 1 843 141,00 100,00 1 843 041,00 12 548,00 34 320,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -479 663,51 -479 663,51 -477 663,51 0,00 -477 663,51 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 482 345,49 1 412 345,49 1 365 477,49 100,00 1 365 377,49 12 548,00 34 320,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 
85311 

 Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób niepełnosprawnych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395  

Pozostała działalność 

przed zmianą 1 947 461,00 1 877 461,00 1 843 141,00 100,00 1 843 041,00 0,00 34 320,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -477 663,51 -477 663,51 -477 663,51 0,00 -477 663,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 469 797,49 1 399 797,49 1 365 477,49 100,00 1 365 377,49 0,00 34 320,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 202 646,00 202 646,00 4 876,00 2 732,00 2 144,00 0,00 197 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 180,00 11 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 213 826,00 213 826,00 4 876,00 2 732,00 2 144,00 0,00 208 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415  Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze socjalnym 

przed zmianą 161 520,00 161 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 180,00 11 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 172 700,00 172 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   
Rodzina 

przed zmianą 6 223 245,67 6 134 245,67 703 758,07 494 423,00 209 335,07 0,00 5 430 487,60 0,00 0,00 0,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 274,71 4 274,71 274,71 123,71 151,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 227 520,38 6 138 520,38 704 032,78 494 546,71 209 486,07 0,00 5 434 487,60 0,00 0,00 0,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502  Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 5 951 169,34 5 951 169,34 521 395,74 465 128,00 56 267,74 0,00 5 429 773,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 123,71 4 123,71 123,71 123,71 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 955 293,05 5 955 293,05 521 519,45 465 251,71 56 267,74 0,00 5 433 773,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503  

Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 2 746,00 2 746,00 2 746,00 1 727,00 1 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 151,00 151,00 151,00 0,00 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 897,00 2 897,00 2 897,00 1 727,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 8 388 420,37 7 572 770,37 7 244 116,00 2 743 142,00 4 500 974,00 0,00 18 500,00 310 154,37 0,00 0,00 815 650,00 229 650,00 0,00 235 000,00 351 000,00 

zmniejszenie -10 327,54 -10 327,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 327,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 327,54 40 327,54 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 10 327,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 418 420,37 7 602 770,37 7 274 116,00 2 743 142,00 4 530 974,00 0,00 18 500,00 310 154,37 0,00 0,00 815 650,00 229 650,00 0,00 235 000,00 351 000,00 

 
90003  

Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 277 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 307 000,00 157 000,00 157 000,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 202 394,37 202 394,37 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 117 394,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -717,30 -717,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -717,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 717,30 717,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 717,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 202 394,37 202 394,37 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 117 394,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami 

przed zmianą 192 760,00 192 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 610,24 -9 610,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 610,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5744



zwiększenie 9 610,24 9 610,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 610,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 192 760,00 192 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 412 656,00 1 332 656,00 120 572,00 0,00 120 572,00 1 212 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 441 656,00 1 361 656,00 124 572,00 0,00 124 572,00 1 237 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92105  Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 

przed zmianą 37 000,00 37 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 911 500,00 831 500,00 12 000,00 0,00 12 000,00 819 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 924 500,00 844 500,00 0,00 0,00 0,00 844 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120  Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 

przed zmianą 86 572,00 86 572,00 86 572,00 0,00 86 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 116 572,00 116 572,00 116 572,00 0,00 116 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   
Kultura fizyczna 

przed zmianą 336 349,00 336 349,00 209 349,00 75 249,00 134 100,00 125 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 339 349,00 339 349,00 212 349,00 75 249,00 137 100,00 125 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601  

Obiekty sportowe 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 314 349,00 314 349,00 187 349,00 75 249,00 112 100,00 125 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 321 349,00 321 349,00 194 349,00 75 249,00 119 100,00 125 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 78 824 274,30 59 242 835,12 44 248 814,91 26 600 182,61 17 648 632,30 3 950 514,34 7 695 164,71 471 015,59 112 822,00 2 764 503,57 19 581 439,18 18 761 439,18 10 223 942,08 235 000,00 585 000,00 

zmniejszenie -6 387 456,05 -564 991,05 -552 663,51 0,00 -552 663,51 -2 000,00 0,00 -10 327,54 0,00 0,00 -5 822 465,00 -5 822 465,00 -40 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 997 579,16 586 273,16 533 765,62 15 332,71 518 432,91 27 000,00 15 180,00 10 327,54 0,00 0,00 411 306,00 411 306,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 434 397,41 59 264 117,23 44 229 917,02 26 615 515,32 17 614 401,70 3 975 514,34 7 710 344,71 471 015,59 112 822,00 2 764 503,57 14 170 280,18 13 350 280,18 10 183 942,08 235 000,00 585 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5744



 
Załącznik nr 2.2 do Uchwały Nr LVIII/498/23 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 23 sierpnia 2023r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

     

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 658 479,54 

 40002  Dostarczanie wody 254 000,00 

  6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 

234 000,00 

   Wniesienie wkładów do Spółki Komunalnej "Dorzecze Białej" - AGIO  234 000,00 

    234 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Budowa ujęcia wody i stacji uzdatniania wody w Ciężkowicach  20 000,00 

    20 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 

   Budowa ujęcia wody i stacji uzdatniania wody w Ciężkowicach  0,00 

    0,00 

 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 404 479,54 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 

   Wykonanie fotowoltaiki na budynku SP Ciężkowice  320 000,00 

    320 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 963,00 

   Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski 45 963,00 

    45 963,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 516,54 

   Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski 38 516,54 

    38 516,54 

600   Transport i łączność 1 717 382,10 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 523 071,27 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 523 071,27 

   Budowa chodnika przy DW w Zborowicach  498 771,27 

    498 771,27 

   
Dokumentacja projektowa chodnika przy drodze woj. nr 971 Zborowice-Krynica 
w. m. Pławna  

24 300,00 

    24 300,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Projekt techniczny chodnika przy drodze powiatowej w m.Bruśnik 30 000,00 

    30 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 797 964,73 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 780 964,73 

   Budowa dróg gminnych  755 964,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5744



    755 964,73 

   Budowa przejścia dla pieszych w  m. Cieżkowice  15 000,00 

    15 000,00 

   
Dokumentacja projektowa na budowę chodnika - droga koło szkoły w 
Zborowicach  

10 000,00 

    10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 

   Zakup  łańcuchów  17 000,00 

    17 000,00 

 60019  Płatne parkowanie 130 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 

   Zakup i montaż szlabanu na parking przy "Skamieniałym Mieście"  130 000,00 

    130 000,00 

 60095  Pozostała działalność 236 346,10 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 236 346,10 

   Budowa parkingu przy Muzeum Przyrodniczym w Ciężkowicach  194 303,13 

    194 303,13 

   Budowa parkingu przy OSP w Kipsznej  38 042,97 

    38 042,97 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę parkingu lub miejsc 
postojowych na działce 317/2 w miejscowości Bruśnik 

4 000,00 

    4 000,00 

630   Turystyka 10 121 428,32 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10 121 428,32 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   
Budowa Pogórzańskiego Centrum Turystyki i Rekreacjiw m. Jastrzębia  wraz z 
modrnizacją budynku gminnego w Ciężkowicach  

0,00 

    0,00 

   
Budowa wieży widokowej przy ścieżce w koronach drzew w Ciężkowicach wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą. 

40 000,00 

    40 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 855 177,32 

   "ZIEMIA - WODA - POWIETRZE''  2 855 177,32 

    2 855 177,32 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 186 251,00 

   ZIEMIA - WODA - POWIETRZE   7 186 251,00 

    7 186 251,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Zakup wiaty sprzedażowej  40 000,00 

    40 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 

   
Budowa Pogórzańskiego Centrum Turystyki i Rekreacjiw m. Jastrzębia  wraz z 
modrnizacją budynku gminnego w Ciężkowicach  

0,00 

    0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5744



 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   Modernizacja budynków socjalnych 15 000,00 

    15 000,00 

750   Administracja publiczna 247 340,22 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 239 306,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 473,21 

   
Dokumentacja projektowa oraz  montaż platformy dla osób niepełnosprawnych 
w budynku UG Cięzkowice  

164 167,21 

    164 167,21 

   Wykonanie i montaz  balustrady w budynku UG w Ciężkowicacach 27 306,00 

    27 306,00 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

47 832,79 

   
Dokumentacja projektowa oraz  montaż platformy dla osób niepełnosprawnych 
w budynku UG Cięzkowice  

47 832,79 

    47 832,79 

 75095  Pozostała działalność 8 034,22 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 034,22 

   Cyfrowa Gmina  8 034,22 

    8 034,22 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 56 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 56 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00 

   Zakup przyczepki do kłada  12 000,00 

    12 000,00 

   Zakup sprzętu wysokościowego na potrzeby OSP Cięzkowice  22 000,00 

    22 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

22 000,00 

   Zakup kłada dla OSP Zborowice - dotacja  22 000,00 

    22 000,00 

801   Oświata i wychowanie 300 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

   
Wymiana instalacji CO z montażem kotła gazowego w budynku Szkoły 
Podstawowej na działce  nr 223 w miejscowości Kąśna Dolna Gmina 
Ciężkowice  

300 000,00 

    300 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 70 000,00 

 85395  Pozostała działalność 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   
Przebudowa lokalu pod adresaem Bruśnik 42a na potrzeby pobytu uchodźców 
z UKR.  

20 000,00 

    20 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5744



   
Przebudowa lokalu pod adresaem Bruśnik 42a na potrzeby pobytu uchodźców 
z UKR.  

50 000,00 

    50 000,00 

855   Rodzina 89 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 89 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 000,00 

   Budowa żłobka w Kipsznej  89 000,00 

    89 000,00 

   
Dokumentacja projektowa oraz  montaż platformy dla osób niepełnosprawnych 
w budynku UG Cięzkowice  

0,00 

    0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 815 650,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 653 650,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 235 000,00 
 

   Objęcie udziałów w Spółce Komunalnej "Dorzecze Białej" Sp. z o.o. 235 000,00 

    235 000,00 

  6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 

351 000,00 

   Wniesienie wkładów do Spółki Komunalnej "Dorzecze Białej" - AGIO  351 000,00 

    351 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 650,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej kanalizacji sanitarnej w Cięzkowicach ul. 
Tarnowska  

67 650,00 

    67 650,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   Modernizacja toalet na płycie Rynku w Ciężkowicach  150 000,00 

    150 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

12 000,00 

   Doświetlenie przejścia dla pieszych w m. Bogoniowice  12 000,00 

    12 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 80 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

80 000,00 

   
Dotacja  dla CK "Przystosowanie  wewnętrzego dziedzińca zabytkowego 
Ratusza na miejsce spotkań, koncertów i wystaw.  

80 000,00 

    80 000,00 

 
 

Razem 14 170 280,18

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5744



Załącznik nr 3  do Uchwały Nr  LVIII/498/23 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 23 sierpnia 2023r 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 400,00 86 782,00 89 182,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 86 782,00 86 782,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 86 782,00 86 782,00 

855   Rodzina 5 987 463,64 4 274,71 5 991 738,35 

 
85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 922 001,31 4 123,71 5 926 125,02 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 895 454,71 4 123,71 5 899 578,42 

 85503  Karta Dużej Rodziny 2 746,00 151,00 2 897,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 746,00 151,00 2 897,00 

Razem: 6 632 969,15 91 056,71 6 724 025,86 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5744



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW  ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 2 400,00 2 400,00 2 400,00 1 098,40 1 301,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 86 782,00 86 782,00 86 782,00 15 209,00 71 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 182,00 89 182,00 89 182,00 16 307,40 72 874,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75108  

Wybory do Sejmu i Senatu 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 86 782,00 86 782,00 86 782,00 15 209,00 71 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 782,00 86 782,00 86 782,00 15 209,00 71 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   
Rodzina 

przed zmianą 5 987 463,64 5 987 463,64 566 591,04 466 855,00 99 736,04 0,00 5 420 872,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 274,71 4 274,71 274,71 123,71 151,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 991 738,35 5 991 738,35 566 865,75 466 978,71 99 887,04 0,00 5 424 872,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502  Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 5 922 001,31 5 922 001,31 501 128,71 465 128,00 36 000,71 0,00 5 420 872,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 123,71 4 123,71 123,71 123,71 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 926 125,02 5 926 125,02 501 252,42 465 251,71 36 000,71 0,00 5 424 872,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503  

Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 2 746,00 2 746,00 2 746,00 1 727,00 1 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 151,00 151,00 151,00 0,00 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 897,00 2 897,00 2 897,00 1 727,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 625 214,84 6 625 214,84 1 194 899,90 619 877,05 575 022,85 9 442,34 5 420 872,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 91 056,71 91 056,71 87 056,71 15 332,71 71 724,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 716 271,55 6 716 271,55 1 281 956,61 635 209,76 646 746,85 9 442,34 5 424 872,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5744



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5744



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5744



Załącznik nr 6 do Uchwały Nr LVIII/498/23  Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 23 sierpnia 2023r. 

Plan dochodów z tytułu z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750   Administracja publiczna 83,34 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 83,34 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

83,34 

758   Różne rozliczenia 37 332,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 37 332,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

37 332,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5744



801   Oświata i wychowanie 743,43 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

743,43 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

743,43 

852   Pomoc społeczna 4 086,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

3 666,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

3 666,00 

 85295  Pozostała działalność 420,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

420,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 396,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 5744



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85395  Pozostała działalność 6 396,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

6 396,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 870,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

870,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

870,00 

855   Rodzina 9 168,03 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

9 168,03 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 5744



  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

9 168,03 

bieżące razem
: 

58 678,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

Ogółem: 58 678,80 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 5744



Plan wydatków  z tytułu z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

750   Administracja publiczna 83,34 83,34 83,34 0,00 83,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 83,34 83,34 83,34 0,00 83,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 
Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

83,34 83,34 83,34 0,00 83,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 
Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 38 075,43 38 075,43 38 075,43 8 347,35 29 728,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

743,43 743,43 743,43 0,00 743,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 
Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

743,43 743,43 743,43 0,00 743,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 37 332,00 37 332,00 37 332,00 8 347,35 28 984,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 
Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

27 884,65 27 884,65 27 884,65 0,00 27 884,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 6 977,05 6 977,05 6 977,05 6 977,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 370,30 1 370,30 1 370,30 1 370,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 5744



853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 5 796,00 5 796,00 76,00 0,00 76,00 0,00 5 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 5 796,00 5 796,00 76,00 0,00 76,00 0,00 5 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3280 Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 5 720,00 5 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                  

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

  4350 
Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

76,00 76,00 76,00 0,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 267,03 267,03 267,03 0,00 267,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

267,03 267,03 267,03 0,00 267,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 
Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

267,03 267,03 267,03 0,00 267,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 69 221,80 69 221,80 63 501,80 8 347,35 55 154,45 0,00 5 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 5744



Załącznik Nr 7  do uchwały Nr LVIII/498/23  Rady Miejskiej Ciężkowice z dnia 23 sierpnia    2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Ciężkowice w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie 
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

754 75412 282 0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

     63 000,00 

 75412 623 0 
Dotacja celowa  z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

     22 000,00 

801 80101 254 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty    977  000,00   
801 80104 254 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty    1 463 000,00   

801 80153 282 0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

     9 442,34 

851 85149 271 0 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

  4 940,00    

851 85154 280 0 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

  78 500,00    

851 85195 271 0 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

  5 000,00    

853 85311 236 0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

     2 000,00 

853 85333 271 0 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

  10 548,00    

900 90015 630 0 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  

  12 000,00    

921 92105 236 0 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

     15 000,00 

921 92109 248 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 834 500,00      

921 92109 280 0 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

  10 000,00    

921 92109 623 0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

  80 000,00    

921 92116 248 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 377 584,00      

926 92605 236 0 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

     125 000,00 

Razem 1 212 084,00 0,00 200 988,00 2 440 000,00 0,00 236 442,34  
 

Razem dotacje: 4 089 514,34 zł , w tym: -  bieżące: 3 975 514,34 zł i majątkowe – 114 000,00zł.   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 5744



Załącznik nr 8 do Uchwały Nr LVIII/498/23  Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 23 sierpnia 2023r.  

Plan dochodów i wydatków związanych ze świadczeniem usług w zakresie odbierania i 
zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Ciężkowice od właścicieli nieruchomości 

na 2023 rok 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie 
Plan na 2023 

rok 
900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 481 152,00 

 90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 2 481 152,00 
  049 0 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 481 152,00 

Razem 2 481 152,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie 
Plan na 2023 

rok 
900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 481 152,00 

 90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 2 481 152,00 
  401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 000,00 
  404 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 100,00 
  410 0 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 42 000,00 
  411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 600,00 
  412 0 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 670,00 
  421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 19 194,95 
  426 0 Zakup energii 15 000,00 
  430 0 Zakup usług pozostałych 2 250 782,00 
  443 0 Różne opłaty i składki  6 672,00 
  444 0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 633,05 
  470 0 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 
  471 0 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  500,00 

Razem 2 481 152,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 5744


	UCHWAŁA NR LVIII/498/23 RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH z dnia 23 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	ust. 7 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2023-09-01T12:28:41+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




